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با هدف ایمن سازی  ۶ هزار متر مکعب 
دیوار حائل در منطقه یک در حال اجرا 

است
معابر شــمال تهــران با هدف پیشــگیری از حوادث 
احتمالی  و خطر ریزش ترانشــه ها با احداث بیش از ۶ 
هزار متر مکعب دیوار حائل، در حال ایمن سازی است.

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، سید 
مهدی صباغ شهردار منطقه یک تهران گفت: با توجه به 
اینکه منطقه یک شهر تهران در کوهپایه واقع شده وبه 
علت وجود اختلاف سطح زیاد معابر در برخی نقاط باعث 
بروز خطر ریزش ترانشه ها و دیواره های سطح محدوده 
می شود، عملیات احداث دیوار حائل بتنی یا سنگی در 
راستای ایمن سازی معابر در بیش از ۱۵ نقطه از منطقه 
توسط معاونت فنی و عمران در دست اجرا قرار دارد.صباغ 
گفت: مجموع اعتبار هزینه شــده جهت ساماندهی این 
نقــاط بیش از ۷۵ میلیارد تومان بوده که از جمله محل 
های در حال اجرا می توان به دیوار حائل سنگی خیابان 
های الوند، کهنوجی، یاران، فروردین، ســهند، لشگری، 
محبی، گلابدره، شهرک صدف، بزرگراه صدر، زمین چمن 
ازگل و سلحشور، مقبر الشهدا و ارتفاعات شهرک شهید 
محلاتی و بوکان اشاره کرد که خیابان بوکان و یاران به 

اتمام رسیده است.

 گشایش بیست و ششمین
 بازار میوه و تره بار منطقه 2 تهران

شــهردار منطقه ۲ گفت: در راســتای سیاست های 
مدیریــت شــهری در افزایش ســرانه هــای خدماتی 
محلات، همزمان با یکصد و ســی و نهمین پویش امید 
و افتخار،بیست و ششمین بازار میوه و تره بار منطقه ۲ 
درمحله ســتارخان احداث و افتتاح شدبه گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه ۲، مهدی صالحی گفت: بنا بر 
رویکرد مدیریت شــهری در توسعه سرانه های خدماتی 
محلات و تســهیل دسترسی شــهروندان به امکانات و 
کاهش سفرهای شــهری، افزایش بازارهای میوه و تره 
بار در برنامه های منطقه پیش بینی شــده است.وی در 
خصوص مکان یابــی بازارهای میوه و تره بار در منطقه 
افزود: براســاس مطالعات و نیازســنجی انجام شده، با 
هماهنگی سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران، 
احداث بازار میوه و تره بار در ۱۱ محله در دستور کار قرار 
گرفت.صالحی گفت: پس از راه اندازی بازارهای طالقانی و 
سعادت آباد درسال گذشته ، با اهتمام وهمکاری سازمان 
مدیریت میادین میوه و تره بار و شهرداری منطقه ۲ بازار 

محله ستارخان، افتتاح شد

از ابتدای طرح تا کنونجلب مشارکت 
بیش از 2۶ هزار نفر از شهروندان 

منطقه 19 تهران در طرح نوماند
 سرپرســت معاونت خدمات شهری و محیط زیست 
شهرداری منطقه ۱9 افزود: از ابتدای طرح نوماند تاکنون 
۲۶ هزار و ۲3 نفر از آموزش های مربوط به این طرح در 
اماکن عمومی توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند 
بهره مند شــده اند.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱9، مهدی احمد مهرابی گفت: با توجه به اینکه 
طرح »نوماند« و هوشمند سازی جمع آوری پسماند های 
خشک در بستر اپلیکیشن شهرزاد از سال گذشته آغاز 
شده، آموزش این طرح به منظور ترویج فرهنگ تفکیک 
پسماند از مبداء، آشنایی شهروندان با انواع پسماند و ارتقاء 
کمی و کیفی وضعیت تفکیک پسماند در مبدا درحال 
انجام اســت.وی ادامه داد: با برنامه ریزی های انجام شده 
و فعالیت بی وقفه کارشناســان آمــوزش اداره مدیریت 
پسماند، بیش از4 هزار و ۷۶0 نفر از کادر آموزشی، اولیاء، 
کارکنان منطقه،۲0 هزار و 483 نفر شهروندان در سرای 
محلات، شهرک ها و مجتمع های مسکونی، میادین میوه 
و تره بار، فروشگاه های زنجیره ای، بوستان ها، مجموعه 
های ورزشــی، ایستگاه های آتش نشــانی، راسته های 
تجاری و مراکز بهداشــتی و درمانی با نرم افزار کاربردی 
نوماند آشنا شدند و نسبت به نصب برنامه و ثبت ۷ هزار 
و ۵۵۲ مورد سفارش جمع آوری پسماند خشک، اقدام 

کردند.

دکتر نوبخت فرماندار مرکز استان در مراسم تجلیل 
از خبرنگاران:

نقش رسانه ها هدایت اندیشه های نو 
برای ساختن جامعه ای آباد است

مراسم تجلیل از خبرنگاران شهرستان ساری با 
حضور نوبخت فرماندار مرکــز مازندران، معاونین 

فرماندار، بخشداران و اصحاب رسانه برگزار شد.  
محمدعلی نوبخت در آئیــن تجلیل از خبرنگاران 
با گرامیداشــت یاد خاطره ۱۲00شــهید شهرستان 
ساری تخصیصاً شهید صارمی و تبریک روز خبرنگار 
و با یاد از خبرنگاران فقید مرکز استان با بیان اینکه 
ترویج اصول مردم ســالاری و حفظ کرامت انسانی 
نقش اصلی رســانه ها است تصریح کرد: نقش رسانه 
ها بازگشــایی گره ها و هدایت اندیشــه های نو برای 
ســاختن جامعه ای آباد، آزاد و توســعه یافته است.

فرماندار ســاری با اشاره به مسائل حوزه ی عمرانی با 
تاکید براینکه تکمیــل نهایی و بهره برداری از ۱۲0 
پــروژه از 400 پروژه نیمه تمــام در طول 9۷3 روز 
گذشــته در مرکز اســتان انجام گرفته است گفت: 
بخشــی از پروژه هــای نیمه تمام و گــره های کور 
چندین ســاله مرکز اســتان با برنامــه ریزی مدون 
عملیاتی شد و به نتیجه رسید و تلاش کردیم برخی 
کارهای عقب مانــده را تکمیل کنیم و همچنان نیز 
در مسیر حل معضلات گام برمی داریم.وی به اشاره 
به نظام مســائل شهرستان ســاری، رفع چالش های 
موجود در پســماند شهرســتان ساری و حل معضل 
ترافیک را نیازمند تهیه طرح جامع مدیریت شهری 
دانست و عنوان کرد: تمامی مشکلات مطروحه امروز 
خبرنگاران قطعا مورد بررســی قرار می گیرد تا آن را 

به حصول نتیجه مطلوب برسانیم.

خبر

ایران و طرح آتش بس در غزه
۱۲- سری بودن مذاکرات و مطلع نبودن مردم 
منطقه و جهان از روند مذاکرات ، دستاویزی برای 
رســانه های آمریکایی و اســرائیلی است تا آن را 
بــه نفع خود مصــادره به مطلــوب کنند و چهره 
ایران را به عنوان سازشــکار و فرار از عملی کردن 
تهدیداتش علیه اســرائیل تفســیر کنند و ورق را 

علیه ایران برگردانند. 
۱3- اصــولا و به صورت منطقــی ، اصلا دلیلی 
وجود ندارد که مذاکرات در این باب ســری باشد. 
دههــا دلیل برای این کــه مذاکرت علنی و کاملا 
شــفاف باید باشــد وجود دارد و حتی یک دلیل 
وجود ندارد که استحباب مذاکرات سری را توجیه 

کند. 
۱4- از جمله انتقادات بــه طرح آمریکا،مصر و 
قطر این اســت که مذاکرات چــرا باید از روز ۲۵ 
مرداد اغاز شــود؟ چــرا باید این تاخیــر را ایران 
بپذیرد؟ مذاکرات مورد نظر باید همین الان )یعنی 
اولین فرصت ( صورت بگیــرد و برای اینکار باید 
مذکرات ایران و حماس به سرعت آغاز شده باشد 

تاهماهنگی های لازم صورت گرفته شود.
۱۵- موضــوع مذاکرات و تیتــر اصلی آن باید 
از همین الان روشــن باشــد. و آن این است که 
ایران به درخواست حماس ، با امریکا وارد مذاکره 
می شود تا به جای حمله به اسرائیل اتش بس در 
غزه برقرار شده و ارتش اســرائیل در یکی از بازه 
های زمانی بســیار نزدیک ، ارتش خود را از نوار 

غزه خارج کند.
 این موضــوع ، اصل اولیه توافــق بین ایران و 
آمریکا اســت و گفت وگوهای آمریکا با ایران فقط 
برای همیــن امر صورت گیــرد و آمریکا ضمانت 
قطعی )مثل ســندی که توسط آمریکا امضاء شده 
باشد( می دهد که چنین طرحی اجرایی شود.اما 
اگر آمریکا به هر دلیلــی از اعطای چنین طرحی 
شــانه خالی کند آنگاه همــه چیز به نطقه صفر و 

نقطه اولی برمی گردد.
۱۶-مجددا تاکید می شــود همه این مراحل در 
مذاکرات و همــه رد و بدل ها بین ایران و آمریکا 
و همه شــرط و شــروط ها بین دو طرف باید در 

معرض آفکار عمومی جهانی قرار گیرد.
۱۷-علی القاعده این طرح در این شرایط سیاسی 
آمریکا باید مورد حمایت و قبول دولت آمریکا نیز 
که درگیر انتخابات ریاست جمهوری هست، قرار 
بگیرد، زیرا هم با ایران ارتباط مستقیم برقرار شده 
است ، هم جنگ غزه را خاتمه داده است ، و هم به 
پرونده نتانیاهو پایان بخشیده است و قدرت بهره 
بهره برداری از آن در انتخابات ریاســت جمهوری 
آمریکا را دارند. در هر حال باید بپذیریم که دولت 
آمریکا در این داستان نیز منافعی را به دست می 
آورد اما آن چیزی که برای ایران مهم اســت این 
اســت که اتش بــس در نوار غزه برقــرار و ارتش 

اسرائیل از آنجا عقب نشینی کند. 
روشــن اســت این کار و ابتکارها و همه مراحل 
آن نیز برای ایران یک برد سیاسی بزرگ محسوب 
می شود و هم ایران به این شکل توانسته از روابط 
استراتژیک خود با همپیمانانش در منطقه حمایت 

کند. 
۱8-و اخر این که ایران می تواند با این برنامه ، 
بر حفظ قدرت استراژیک خود در منطقه و سطح 
بین الملل تحکیم کند و نیم نگاهی نیز به استمرار 
سیاســت های دولت جدید پزشکیان برای ایجاد 
گفتگو و رفع تشنج در منطقه و بین الملل داشته 

باشد.  
در پایان باید گفت :ایران دو راه پیش رو بیشتر 
نــدارد یا بــا همین طرح همراهی کــرده و پیش 
می رود و یا پاســخ نظامی به اســرائیل را انتخاب 

می کند.
 اکنــون نخســت وزیر اســرائیل پــس از ترور 
اسماعیل هنیه در تهران احساس قدرت و تثبیت 
جایگاهش در اسرائیل را میکند. در هر حال اگر به 
دنبال پیگیری طرح آتش بس هســتیم حتی یک 
ســاعت تاخیر مصلحت نمی باشد و لازم است با 

تمام توان سیاسی و تمام قد وارد شویم.
  بــا تثبیت طرح آتــش بس آنچنانکــه ایران 
میخواهــد و یــا آنچنانکه ایران بایــد بخواهد ما 
میتوانیم به بخش مهمی از اهداف خود در منطقه 
برسیم و بخشــی از موازنه های داخل اسرائیل را 
برهــم زنیم و مجددا تاکید میکنــم اگر به دنبال 
شــیوه ای در حد و انــدازه ی طرح آتش بس در 
نوار غزه هســتیم نباید یکساعت تاخیر کنیم و در 
چهارچوب روش “ دیپلماسی و میدان “ اقدام لازم 

را انجام دهیم.
 کارشناس خاورمیانه

ادامه از صفحه اول

همدلی| بوشــهر- فاطمه  کرمپورنیا : 
یکی از مطالبــات مهم اهالی خارگ تأمین 
برق پایدار در جزیره بوده که با عزم جهادی 
شــرکت پایانه های نفتی، این مطالبه رنگ 
واقعیت به خود گرفــت و در روزهای گرم 
سال و در سخت ترین شرایط زمینه تأمین 

برق در جزیره فراهم شد.
جزیره خارگ دارای موقعیتی خاص اســت 
کــه به خاطر قــرار گرفتــن در دل دریا و 
فاصله تا سواحل جنوبی کشور، باعث شده 
تا اهالی جزیره با محدودیت هایی در زمینه 
برخورداری از برخی امکانات و زیرساخت ها 

روبرو باشند.
انتقــال آب، گاز، بــرق و… بــه جزیره 
خارگ ســال ها یک چالش بــزرگ مطرح 
بوده و همیشــه پایداری خدمات رسانی در 
ایــن زمینه ها به عنــوان اصلی ترین مطالبه 
ســاکنین و نیروهای شــرکتی دنبال شده 
است، به همین دلیل نیاز است که بسیاری 
از نیازهای خارگی ها از داخل جزیره تأمین 

شود.
برق یک نیاز اساسی برای همه افراد است 
که امروزه زندگی بدون برق معنایی ندارد و 
در واقع برخورداری از برق پایدار به عنوان 
یکی از شــاخصه های توسعه یافتگی در هر 

جامعه ای محسوب می شود.
بــه منظور تأمیــن برق پایدار، شــرکت 
پایانه هــای نفتی ایران تلاش گســترده ای 
را بــکار گرفتــه و در راســتای عمــل به 
اجتماعــی خــود، ضمن  مســوولیت های 
بررســی وضعیت موجود، عزمی جهادی را 
در راســتای بهبود وضعیت زیرساخت ها و 

تقویت تولید برق داشته است.
در شــرایطی که گرما و شــرجی پدیده 
غالب این روزه ها در جزیره خارگ اســت و 
در پی آن مصرف برق افزایش چشــمگیری 
داشته است، حفظ پایداری برق اهمیت دو 
چندانی پیدا کرده است و تلاش می شود که 

برق مورد نیاز مردم تأمین شود.
بــه دنبــال وقــوع حادثــه بــرای یکی 
از واحدهــای نیــروگاه بــرق خــارگ، در 

سخت ترین شــرایط آب و هوایی، نیروهای 
شــرکت پایانه های نفتی وارد کار شدند و با 
تلاش جهادی زمینه رفع مشــکل نیروگاه 
فراهم شد و با تأمین قطعات مورد نیاز، برق 
شهر تأمین شــود تا مردم با مشکلی روبرو 

نشوند.
نیروهای جهادی شرکت پایانه های نفتی 
ایران در شــرایطی که یکی از نیروگاه های 
برق ایــن جزیره از مدار خارج شــده بود، 
ظرفیــت تولید بــرق در نیــروگاه پایانه ها 
را افزایــش داده و بخشــی از برق را فراهم 

کردند.
همچنین با توجــه به اینکه اهالی خارگ 
به برق بیشتری در این شرایط نیاز داشتند، 
کارکنان شــرکت پایانه هــای نفتی جزیره 
خارگ وارد عمل شــده و نسبت به تعمیر 
دیگر نیروگاه مســتقر در خارگ اقدام کرده 
و آن نیروگاه را نیز وارد مدار کردند تا مردم 
جزیره مقاوم خارگ در این شــرایط سخت 

آب و هوایی بی برق نمانند.
وقتــی که تاکید می شــود صنایع باید به 
مســئولیت های اجتماعــی خــود در قبال 
محیط پیرامونی خود پایبند باشند، اینگونه 
معنا می گیــرد و شــرکت پایانه های نفتی 
بــا جدیت در این مســیر حرکــت کرده و 
رضایت مندی اهالی جزیره را فراهم می کند.
عزم جدی برای تأمین نیازهای مردم 

خارگ
مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران 
اظهار کرد: این شــرکت تلاش جدی برای 
رسیدگی به مطالبات و رفع نیازهای اهالی 
جزیره خارگ داشته است که در این راستا 

تلاش های گسترده ای صورت گرفته است.
عباس غریبی تأمین بــرق پایدار را یکی 
از مهمترین مطالبــات اهالی جزیره خارگ 
دانســت و خاطرنشان کرد: در این راستا به 
صورت شــبانه روزی در تلاش برای تأمین 
این خواســته هســتیم و اقدامــات بزرگی 

صورت گرفته است.
وی ادامــه داد: در روزهای اخیر به دنبال 
مشــکلی که در نیروگاه برق جزیره خارگ 
ایجاد شــده بود، شــرکت پایانه های نفتی 
علاوه بر ســهم کــه در تأمین بــرق جزیره 
داشت، میزان تولید را افزایش داد تا برق در 
اختیار بخش شهری و اهالی بومی قرار گیرد.

مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران 
افزود: بــا تــلاش نیروهای جهــادی این 
شرکت، نســبت به تأمین قطعات و تعمیر 
نیــروگاه جزیره خارگ اقدام شــد تا اهالی 
خارگ در این شــرایط سخت آب و هوایی 

از برق مناسب برخوردار باشند.
وی تصریح کرد: شــرکت پایانه های نفتی 
ایران خــود را در مقابل اهالی جزیره مقاوم 
خارگ که میزبانان شایسته ای برای صنعت 
بوده اند مســئول می داند و از هیچ تلاشــی 
برای کمک بــه رفع مشــکلات آنها دریغ 

نخواهد کرد.

تأمین برق پایدار خارگ در سخت ترین شرایط 

شرکت پایانه های نفتی ایران پای کار است

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
در صحن شــورا گفت: قبل از هر سخن 
و کلامــی از اعضای محترمی که با رای 
خود مســئولیت خطیرریاســت ســال 
پایانی شــورای ششــم را بر عهده بنده 
گذاشــتند،از اعتمادشــان قدردانی می 

کنم.
عیســی عباســی با قدردانی از رئیس 
پیشین شــورا افزود: از دکتر نظری که 
والحق و الانصاف در مدت تصدی ریاست 
شــورا همواره برای وفاق و همدلی بین 
اعضا و گره گشایی مشکلات شهروندان 

تلاش کردند صمیمانه تشکر می کنم.
وی خطاب به اعضای شــورا گفت: در 
سال پایانی عمر شورای ششم قرارداریم.

زمان در حال گذر است.سه سال با یک 
چشم برهم زدنی گذشت.بیاییم در سال 
آخر شورای ششم به اندازه سه سالی که 
گذشت تمام وقت خود را صرف خدمت 
نماییم.همکاران  شــهروندان  به  بیشتر 
بزرگوار، شورای شهر یعنی محلی برای 
تصمیمات  خروجــی  لــذا  خردجمعی 
آن باید درراســتای خدمــت به مردم و 

رضایتمندی مردم باشد.
وی ادامه داد: ما به عنوان اعضای شورا 
در قبال رای مردم مســئولیت داریم و 
تکلیفی بر عهده ماگذاشته شده باید در 
پیشگاه خدا و هم در برابر مردم پاسخ گو 
باشــیم.احترام متقابل بین اعضای شورا 
می تواند به همدلی بیشتر و انسجام آن 

کمک کند.بیاییــم از این موقعیتی که 
نصیبمان شده به نحو احسن در راستای 
خدمت به مردم و رضایت خداوند متعال 

استفاده کنیم.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس 
تصریح کرد: خدماتی که شــوراها انجام 
می دهند، زمانی مــورد قبول پروردگار 
اســت که برای خداوند و در راه رضایت 
او باشــد. ما باید با تعامــل، همفکری، 
انســجام و اتحــاد و با بهــره مندی از 
ظرفیت مردم و اســتفاده از راهکارهای 
تجربی در ساختن فردایی بهتر با توسعه 
همه جانبــه شــهربندرعباس گامهای 

بسیار مؤثری برداریم.
عباســی اضافه کرد: امــروز برای ما 

نماینــدگان مردم در پارلمــان محلی، 
فرصت و توفیق خدمت، فراهم شــده و 
باید تلاش کنیم تا با اســتفاده از تمام 
فرصت ها برای خدمت صادقانه به مردم 

از هیچ کوششی دریغ نکنیم.
بــرای  بیاییــم  اظهارداشــت:  وی 
گره گشــایی مشــکلات مــردم نجیب 
بندرعباس و کمک به مدیریت شهری، 
یکصدا باشیم تا مردم از ما به نیکی یاد 

کنند.
وی ضمــن تســلیت۲۲مرداد ســالروز 
شهادت امام حسن مجتبی)ع( عنوان کرد: 
روز خبرنگار و کسب مدال طلای تکواندو 
آرین ســلیمی بعد از ۱۶ سال و همچنین 
مقام اول ایمان باوقار همکار روابط عمومی 

در مسابقات کیوکوشــین قهرمانی کشور 
کاراته را تبریک عرض می نمایم.

عباســی رئیــس شــورای اســلامی 
شــهر بندرعبــاس خطاب بــه نوبانی 
شــهرداربندرعباس گفــت: میدان امام 
خمینی )ره( یکی از مهمترین فضاهایی 
اســت که ســیمای شــهر را در ذهن 
شهروندان ایجاد می کند، اما از وضعیت 
نامناسبی برخوردار است. ضرورت دارد 
بــرای این میدان که به نوعی پیشــانی 
شــهر بندرعباس اســت باید چاره ای 
اساســی اندیشیده شود تا هر چه سریع 

تر این میدان مرمت و بازسازی شود.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس:

رمز موفقیت شورا رضایتمندی مردم است

نماینــده عالی دولت در اســتان البرز گفــت: به اذعان 
مدیران ارشــد ملی، اســتان البرز در راستای جبران ضعف 
ها و کمبودها در اعتبارات و زیرســاخت ها، عملکرد بسیار 
خوبی را رقم زد و اکنون با افتخار در ابعاد گوناگون بعنوان 

الگوی کشور هستیم.
مجتبی عبداللهی در جشــنواره شهید رجایی استان البرز 
که روز سه شنبه ۲3 مرداد ماه ۱403 در سالن همایش های 
میلاد کرج برگزار شد، ضمن قدردانی از تمامی خدمتگزاران 
دولت در سنگرهای گوناگون خدمت، یاد و خاطره شهدای 
ادوار مختلف جمهوری اسلامی ایران بویژه شهدای دولت و 

خدمت را گرامی داشت. 
وی ادامه داد: دوران خدمت و ریاســت جمهوری شهید 
رجایی کوتاه بود ولی الگــوی ماندگاری از خدمت به نظام 
بجای گذاشت و هر سال در چنین ایامی با توجه به ملاک و 

معیارهای تعیین شده از برترین های دولت تقدیر می شود. 
عبداللهــی گفت: بر خود وظیفه مــی دانم که از یکایک 
کســانی که در مسیر پیشــبرد اهداف و برنامه های نظام و 
دولت کوشــش کردند تقدیر کنم و در نگاه بنده همه نمونه 

و شایسته قدردانی هستند.
وی افزود: برترین ها بر اســاس شاخص های تعیین شده 
و برمبنای دستورالعمل ها و چارچوب ها و عادلانه برگزیده 
شده اند و بنده بعنوان نماینده عالی دولت در استان در این 

روند دخالتی نداشته ام.
استاندار البرز گفت: در 3 ســالی که گذشت در بسیاری 
از شــاخص ها با پیشرفت و توسعه همراه بودیم و در کشور 

جزو برترین ها هستیم.
وی افــزود: به اذعان مدیران ارشــد ملی، اســتان البرز 
در راســتای جبران ضعــف ها و کمبودهــا در اعتبارات و 
زیرســاخت ها، عملکرد بســیار خوبی را رقم زد و اکنون با 

افتخار در ابعاد گوناگون بعنوان الگوی کشور هستیم.
در این جشنواره از دستگاه های برتر با اهدا لوحی تقدیر 

شد.

استاندار البرز در جشنواره شهید رجایی استان: 

تمامی خدمتگزاران دولت در استان در مسیر توسعه و پیشرفت البرز دخیل و قابل تقدیرند

 سازمان
 آگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷
۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱

روزنامه


